
Bezirk Rhein-Erft-Sieg 2023/24

Herren Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Vernich 22 22 0 0 198:44 +154 44:0
2 CTTF Bonn 22 18 0 4 184:106 +78 36:8
3 TSV Seelscheid II 22 12 3 7 154:126 +28 27:17
4 SV Ennert 22 12 1 9 158:118 +40 25:19
5 TV Geislar 22 12 1 9 145:130 +15 25:19
6 TTC BR Uedorf 22 11 3 8 150:136 +14 25:19
7 TTV Euskirchen 22 10 2 10 143:131 +12 22:22
8 TTF Bad Honnef 22 7 4 11 130:168 -38 18:26
9 TTG Witterschlick II 22 8 1 13 128:162 -34 17:27

10 SC Fortuna Bonn II 22 5 1 16 102:183 -81 11:33
11 TTC GW Fritzdorf 22 3 1 18 96:180 -84 7:37
12 TTC Bonn-Duisdorf 22 3 1 18 75:179 -104 7:37

 

Bemerkungen
Spielplan endgültig seit 16.07.2023 v 1.0 vom 25.06.2023

Spielleiter-Kontaktadresse
Miebach, Norbert, Eisenmarkt 20, 53797 Lohmar, Tel.: 02246 7503,
norbert.miebach@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 01.09.2023 19:30 (1)

20:00 v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC BR Uedorf
CTTF Bonn
SC Fortuna Bonn II
TV Geislar

TTV Euskirchen
TTC GW Fritzdorf
TSV Seelscheid II
SV Ennert

9:7
9:1
8:8
9:3

Fr. 08.09.2023 19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC GW Fritzdorf
TTC BR Uedorf
TSV Seelscheid II
TTC Bonn-Duisdorf

SC Fortuna Bonn II
CTTF Bonn
TTF Bad Honnef
TTC Vernich

6:9
3:9
9:1
0:9

Sa. 09.09.2023 18:30 (2) TTG Witterschlick II TV Geislar 4:9
Di. 19.09.2023 20:30 v (2) TTF Bad Honnef TTC Bonn-Duisdorf 9:1
Fr. 22.09.2023 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

CTTF Bonn
SC Fortuna Bonn II
TV Geislar

TTV Euskirchen
TTC BR Uedorf
TTC Bonn-Duisdorf

9:5
5:9
9:1

Sa. 23.09.2023 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

SV Ennert
TTC Vernich
TTF Bad Honnef

TTG Witterschlick II
TSV Seelscheid II
TTC GW Fritzdorf

9:4
9:1
9:5

Fr. 29.09.2023 19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC BR Uedorf
CTTF Bonn
TTC Bonn-Duisdorf
TTV Euskirchen

TTF Bad Honnef
SC Fortuna Bonn II
SV Ennert
TTG Witterschlick II

8:8
9:7
0:9
9:2

Sa. 14.10.2023 18:00 v (1) TTV Euskirchen SV Ennert 8:8
Fr. 20.10.2023 19:30 v (2)

20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Vernich
SC Fortuna Bonn II
TV Geislar

TTG Witterschlick II
TTV Euskirchen
TTC GW Fritzdorf

9:2
2:9
9:2

Sa. 21.10.2023 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TTG Witterschlick II
TTC Vernich
TTF Bad Honnef

TTC Bonn-Duisdorf
TTC BR Uedorf
CTTF Bonn

9:6
9:3
9:7

Mi. 25.10.2023 19:30 v (1) TTC GW Fritzdorf TTC Vernich 0:9
Fr. 27.10.2023 19:30 (1)

19:30 (1)
19:40 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC BR Uedorf
TTC GW Fritzdorf
CTTF Bonn
TSV Seelscheid II
SC Fortuna Bonn II

TV Geislar
SV Ennert
TTC Vernich
TTG Witterschlick II
TTF Bad Honnef

4:9
6:9
4:9
9:3
9:6

Do. 02.11.2023 20:00 v (1) SV Ennert TSV Seelscheid II 6:9
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 03.11.2023 20:00 (1)

20:00 (1)
TV Geislar
TTC Bonn-Duisdorf

CTTF Bonn
TSV Seelscheid II

9:6
3:9

Sa. 04.11.2023 18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Ennert
TTF Bad Honnef
TTG Witterschlick II
TTC Vernich

TTC BR Uedorf
TTV Euskirchen
TTC GW Fritzdorf
SC Fortuna Bonn II

9:0
9:7
5:9
9:2

Fr. 10.11.2023 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC GW Fritzdorf
CTTF Bonn
TTC BR Uedorf
TTV Euskirchen
SC Fortuna Bonn II

TTC Bonn-Duisdorf
SV Ennert
TTG Witterschlick II
TSV Seelscheid II
TV Geislar

9:3
9:6
9:3
9:5
7:9

Sa. 11.11.2023 18:30 (2) TTF Bad Honnef TTC Vernich 0:9
Di. 14.11.2023 19:30 v (2) TSV Seelscheid II TV Geislar 9:4
Fr. 17.11.2023 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Bonn-Duisdorf
TV Geislar
TSV Seelscheid II

TTC BR Uedorf
TTF Bad Honnef
TTC GW Fritzdorf

2:9
9:6
9:4

Sa. 18.11.2023 18:30 (1)
18:30 (2)
18:50 (1)

TTC Vernich
TTG Witterschlick II
SV Ennert

TTV Euskirchen
CTTF Bonn
SC Fortuna Bonn II

9:1
4:9
9:1

Fr. 24.11.2023 19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC BR Uedorf
CTTF Bonn
TTV Euskirchen
SC Fortuna Bonn II

TSV Seelscheid II
TTC Bonn-Duisdorf
TTC GW Fritzdorf
TTG Witterschlick II

9:5
9:4
9:2
7:9

Sa. 25.11.2023 18:30 (2)
18:30 h ( )
 

TTF Bad Honnef
TTC Vernich
Halle: TH GS Loewener Str...

SV Ennert
TV Geislar
 

9:7
9:3
 

Mi. 29.11.2023 20:00 v (1) TTV Euskirchen TTC Bonn-Duisdorf 9:2
Fr. 01.12.2023 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC GW Fritzdorf
TV Geislar
TTC Bonn-Duisdorf
TSV Seelscheid II

TTC BR Uedorf
TTV Euskirchen
SC Fortuna Bonn II
CTTF Bonn

2:9
9:7
6:9
1:9

Sa. 02.12.2023 18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Witterschlick II
SV Ennert

TTF Bad Honnef
TTC Vernich

9:2
1:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 12.01.2024 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC GW Fritzdorf
TTV Euskirchen
TSV Seelscheid II
TTC Bonn-Duisdorf

CTTF Bonn
TTC BR Uedorf
SC Fortuna Bonn II
TTF Bad Honnef

4:9
8:8
9:5
9:2

Sa. 13.01.2024 18:30 (1)
19:00 h/v ( )
 

SV Ennert
TTG Witterschlick II
Halle: TH Fritzdorf, Raif...

TV Geislar
TTC Vernich
 

9:5
4:9
 

Fr. 19.01.2024 20:00 v (1) TTC Bonn-Duisdorf TTG Witterschlick II 1:9
Fr. 26.01.2024 19:32 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

CTTF Bonn
TV Geislar
SC Fortuna Bonn II

TTC BR Uedorf
TTG Witterschlick II
TTC GW Fritzdorf

9:3
9:0
9:6

Sa. 27.01.2024 18:30 (1)
18:30 (2)

TTC Vernich
TTF Bad Honnef

TTC Bonn-Duisdorf
TSV Seelscheid II

9:0
8:8

Fr. 02.02.2024 19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC GW Fritzdorf
TTC BR Uedorf
TTV Euskirchen
TSV Seelscheid II
TTC Bonn-Duisdorf

TTF Bad Honnef
SC Fortuna Bonn II
CTTF Bonn
TTC Vernich
TV Geislar

8:8
9:3
5:9
2:9
8:8

Sa. 03.02.2024 18:30 (1) TTG Witterschlick II SV Ennert 7:9
Do. 15.02.2024 20:00 v (1) SV Ennert TTV Euskirchen 9:1
Fr. 16.02.2024 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 v (1)

TV Geislar
SC Fortuna Bonn II
SV Ennert

TSV Seelscheid II
CTTF Bonn
TTC Bonn-Duisdorf

9:1
1:9
9:1

Sa. 17.02.2024 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TTG Witterschlick II
TTC Vernich
TTF Bad Honnef

TTV Euskirchen
TTC GW Fritzdorf
TTC BR Uedorf

9:3
9:2
8:8

Fr. 23.02.2024 19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

CTTF Bonn
TTC GW Fritzdorf
TTC BR Uedorf
TTV Euskirchen
TSV Seelscheid II

TTF Bad Honnef
TV Geislar
TTC Vernich
SC Fortuna Bonn II
SV Ennert

9:0 NA
9:2
6:9
9:2
9:5

Fr. 01.03.2024 20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Bonn-Duisdorf
TV Geislar

TTV Euskirchen
TTC BR Uedorf

3:9
2:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.03.2024 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 (2)

SV Ennert
TTG Witterschlick II
TTC Vernich
TTF Bad Honnef

TTC GW Fritzdorf
TSV Seelscheid II
CTTF Bonn
SC Fortuna Bonn II

9:0
8:8
9:5
9:3

Fr. 08.03.2024 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:10 (1)

TTC GW Fritzdorf
TTC BR Uedorf
CTTF Bonn
TTV Euskirchen
TSV Seelscheid II
SC Fortuna Bonn II

TTG Witterschlick II
SV Ennert
TV Geislar
TTF Bad Honnef
TTC Bonn-Duisdorf
TTC Vernich

7:9
9:6
9:5
9:5
9:1
1:9

Fr. 15.03.2024 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TSV Seelscheid II
TTC Bonn-Duisdorf
TV Geislar

TTV Euskirchen
TTC GW Fritzdorf
SC Fortuna Bonn II

9:0
9:5
9:0

Sa. 16.03.2024 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TTG Witterschlick II
SV Ennert
TTC Vernich

TTC BR Uedorf
CTTF Bonn
TTF Bad Honnef

9:5
7:9
9:4

Fr. 22.03.2024 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC GW Fritzdorf
TTC BR Uedorf
CTTF Bonn
TTV Euskirchen
SC Fortuna Bonn II

TSV Seelscheid II
TTC Bonn-Duisdorf
TTG Witterschlick II
TTC Vernich
SV Ennert

4:9
9:2
9:3
1:9
1:9

Sa. 23.03.2024 18:45 (2) TTF Bad Honnef TV Geislar 9:7
Sa. 06.04.2024 18:30 v (1) SV Ennert TTF Bad Honnef 9:3
Fr. 12.04.2024 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC GW Fritzdorf
TTC Bonn-Duisdorf
TSV Seelscheid II
TV Geislar

TTV Euskirchen
CTTF Bonn
TTC BR Uedorf
TTC Vernich

2:9
4:9
9:3
1:9

Sa. 13.04.2024 18:30 (1) TTG Witterschlick II SC Fortuna Bonn II 7:9
Fr. 19.04.2024 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)
20:30 (1)

CTTF Bonn
TTC BR Uedorf
TTV Euskirchen
SC Fortuna Bonn II

TSV Seelscheid II
TTC GW Fritzdorf
TV Geislar
TTC Bonn-Duisdorf

9:7
9:3
9:0
2:9

Sa. 20.04.2024 16:00 v (1)
18:30 (2)

TTC Vernich
TTF Bad Honnef

SV Ennert
TTG Witterschlick II

9:1
6:9
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